

**Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS**  
**c/o Rønne Management A/S, Hasselhaven 70, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 30. april 2015**

---

**CVR-nr. 28 69 83 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2015.

---

Ove Rønne  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 30. april 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS  
c/o Rønne Management A/S  
Hasselhaven 70  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 28 69 83 21  
Stiftet: 1. maj 2005  
Hjemsted: Aarhus Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 30. april  
11. regnskabsår

### Bestyrelse

Ib Amstrup Nielsen, Torveparken 6, Ødsted, formand  
Lone Nielsen, Torveparken 6, Ødsted  
Inger Margrethe Bank Rønne, Hasselhaven 70, Lystrup  
Ove Rønne, Hasselhaven 70, Lystrup

### Direktion

Ove Rønne, Hasselhaven 70, Lystrup

### Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 14  
7160 Tørring

### Modervirksomhed

Unitron A/S, Jernbanegade 13, Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, besiddelse og udlejning af erhvervs-ejendommen Jernbanegade 13, Tørring til moderselskabet Unitron A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskabsår er omlagt, således at der er regnskabsafslutning pr. 30/4. Nærværende årsrapport omfatter derfor kun driften for perioden 1/1 - 30/4 2015.

Det ordinære resultat efter skat udgør 38.960 kr. for regnskabsperioden mod 78.664 kr. i hele sidste regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>  | 1/1 - 30/4<br>2015 | 1/1 - 31/12<br>2014 |
|--|--------------------|---------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>67.627</b>      | <b>199.093</b>      |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver                | -3.711             | -9.914              |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>63.916</b>      | <b>189.179</b>      |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.760              | 0                   |
| Andre finansielle indtægter                              | 2.935              | 28.591              |
| Andre finansielle omkostninger                           | -37.398            | -113.343            |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>33.213</b>      | <b>104.427</b>      |
| 1 Skat af årets resultat                                 | 5.747              | -25.763             |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>38.960</b>      | <b>78.664</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                    |                     |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 40.000             | 75.000              |
| Overføres til overført resultat                          | 0                  | 3.664               |
| Disponeret fra overført resultat                         | -1.040             | 0                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>38.960</b>      | <b>78.664</b>       |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>30/4 2015</u>        | <u>31/12 2014</u>       |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 2                        | Grunde og bygninger                          | 2.177.549               | 1.889.984               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>2.177.549</u>        | <u>1.889.984</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.177.549</u></b> | <b><u>1.889.984</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 25.384                  | 0                       |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 100.596                 | 0                       |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0                       | 550.860                 |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 48.281                  | 6.261                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | <u>9.070</u>            | <u>0</u>                |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>183.331</u>          | <u>557.121</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>183.331</u></b>   | <b><u>557.121</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.360.880</u></b> | <b><u>2.447.105</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>                                |  | <u>30/4 2015</u>        | <u>31/12 2014</u>       |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                    |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                             |  |                         |                         |
| 3  | Anpartskapital                           | 125.000                 | 125.000                 |
| 4  | Overført resultat                        | 3.729                   | 4.769                   |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>128.729</u></b>   | <b><u>129.769</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |  |                         |                         |
| 5  | Hensættelser til udskudt skat            | 122.180                 | 127.927                 |
|  | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>122.180</u></b>   | <b><u>127.927</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                         |                         |
|  | Gæld til realkreditinstitutter           | 1.351.649               | 0                       |
|  | Gæld til pengeinstitutter                | 365.210                 | 1.674.383               |
|  | Deposita                                 | 80.000                  | 80.000                  |
|  | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.796.859</u>        | <u>1.754.383</u>        |
|  | Kortfristet del af langfristet gæld      | 87.641                  | 0                       |
|  | Gæld til pengeinstitutter                | 25.343                  | 52.744                  |
|  | Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 20.370                  | 0                       |
|  | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 121.793                 | 127.772                 |
|  | Gæld til associerede virksomheder        | 0                       | 165.545                 |
| 7  | Selskabsskat                             | 12.965                  | 13.965                  |
|  | Anden gæld                               | 5.000                   | 0                       |
|  | Forslag til udbytte for regnskabsåret    | 40.000                  | 75.000                  |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>313.112</u>          | <u>435.026</u>          |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.109.971</u></b> | <b><u>2.189.409</u></b> |
|  | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.360.880</u></b> | <b><u>2.447.105</u></b> |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                         |                         |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |  |                         |                         |

**Noter**

|  | 1/1 - 30/4<br>2015 | 1/1 - 31/12<br>2014 |
|--|--------------------|---------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                     |                    |                     |
| Skat af årets resultat                               | 0                  | 13.965              |
| Regulering af udskudt skat                           | 7.307              | 11.798              |
| Regulering af udskudt skat pga. ændret skatteprocent | -13.054            | 0                   |
|  | <b>-5.747</b>      | <b>25.763</b>       |
|  | <u>30/4 2015</u>   | <u>31/12 2014</u>   |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                        |                    |                     |
| Kostpris primo                                       | 1.928.398          | 1.765.000           |
| Tilgang i årets løb                                  | 291.276            | 163.398             |
| <b>Kostpris ultimo</b>                               | <b>2.219.674</b>   | <b>1.928.398</b>    |
| Af- og nedskrivninger primo                          | -38.414            | -28.500             |
| Årets af-/nedskrivninger                             | -3.711             | -9.914              |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                  | <b>-42.125</b>     | <b>-38.414</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                  | <b>2.177.549</b>   | <b>1.889.984</b>    |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2014                    | 1.250.000          | 1.250.000           |
| <b>3. Anpartskapital</b>                             |                    |                     |
| Anpartskapital primo                                 | 125.000            | 125.000             |
|  | <b>125.000</b>     | <b>125.000</b>      |
| <b>4. Overført resultat</b>                          |                    |                     |
| Overført resultat primo                              | 4.769              | 1.105               |
| Årets overførte overskud eller underskud             | -1.040             | 3.664               |
|  | <b>3.729</b>       | <b>4.769</b>        |

**Noter**

|  | <u>30/4 2015</u>      | <u>31/12 2014</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>              |                       |                       |
| Hensættelser til udskudt skat primo                  | 127.927               | 116.129               |
| Regulering af udskudt skat pga. ændret skatteprocent | -13.054               | 0                     |
| Udskudt skat af årets resultat                       | 7.307                 | 11.798                |
|  | <b><u>122.180</u></b> | <b><u>127.927</u></b> |

**6. Gældsforpligtelser**

|                                   | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>30/4 2015</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2014</u> |
|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 57.351                      | 1.099.010                      | 1.409.000                       | 0                                |
| Gæld til pengeinstitutter         | 30.290                      | 224.155                        | 395.500                         | 1.674.383                        |
| Deposita                          | 0                           | 80.000                         | 80.000                          | 80.000                           |
|                                   | <b><u>87.641</u></b>        | <b><u>1.403.165</u></b>        | <b><u>1.884.500</u></b>         | <b><u>1.754.383</u></b>          |

|  | <u>30/4 2015</u>     | <u>31/12 2014</u>    |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>7. Skyldig selskabsskat</b>               |                      |                      |
| Skyldig selskabsskat primo                   | 13.965               | 20.075               |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret          | 0                    | -20.075              |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 13.965               | 0                    |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år     | 0                    | 13.965               |
| Betalt acontoskat for indeværende år         | -1.000               | 0                    |
|  | <b><u>12.965</u></b> | <b><u>13.965</u></b> |

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.409 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2015 udgør 2.178 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unitron A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 100 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.